АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «НОВОКРАСИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «24»октября  2019 г.    №  51                                              с. Новокрасное
Об утверждении перечня

муниципальных программ на 2020 год

и плановый период 2021-2022 годы

В целях программно-целевого метода планирования бюджета МО «Новокрасинский  сельсовет» на 2020 год и плановый период 2021-2022 г., в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением администрации МО «Новокрасинский  сельсовет» №15 от 02.11.2015 г. «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ на территории муниципального образования «Новокрасинский  сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы (Приложение №1).
2. Ежегодно проводить анализ по исполнению муниципальных программ.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования (www.mo.astrobl.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО «Новокрасинский  сельсовет»                                     Почевалова Т.И.
Приложение №1

к постановлению администрации

МО «Новокрасинский сельсовет»

от «24» октября 2019 г.  №  51
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальных программ и их подпрограмм
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное управление МО «Новокрасинский сельсовет»
	Глава МО «Новокрасинский сельсовет»

	1.1
	Повышение эффективности деятельности администрации МО "Новокрасинский сельсовет" в сфере муниципального управления
	Глава МО «Новокрасинский сельсовет»

	1.2
	Повышение эффективности деятельности администрации МО "Новокрасинский сельсовет" в сфере управления муниципальными финансами
	Глава МО «Новокрасинский сельсовет»

	2
	Первичный воинский учет
	Глава МО «Новокрасинский сельсовет»

	3
	Благоустройство территории поселения
	Глава МО «Новокрасинский сельсовет»